
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-06-12-007221-a
Дата формування звіту: 29 червня 2025

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Швидкісний трамвай"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

30950099

Місцезнаходження замовника: 50057, Україна, Дніпропетровська область, Кривий
Ріг, майдан Праці, 1

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Риштовання (вишка-тура)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44210000-5: Конструкції та їх частини

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Вишка-тура 12м 1,2
Х 2,0 (М) 9+1 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44212310-5 —
Риштовання

1 комплект 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1;
Тбіліська, 23

до 30 грудня
2025

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за Товар (партію Товару)
здійснюється Покупцем у національній
валюті України шляхом безготівкового
перерахування належних до сплати
сум за банківськими реквізитами
Постачальника, зазначених у
Договорі, на підставі рахунку на
оплату протягом 30 (тридцять)
робочих днів від дати постачання
Товару (партії Товару) на склад
Покупця та двостороннього
підписання видаткових накладних

Пiсляоплата 30 Робочі 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

12 червня 2025 14:01

Кількість учасників закупівлі: 1

Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної
особи) або
прізвище, ім’я,
по батькові
(для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність
установленим законодавством вимогам
документів, що підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі
статтею 16 Закону України “Про публічні
закупівлі”, та наявність/відсутність обставин,
установлених статтею 17 цього Закону



ФОП "Гофман
Алекс"

38 000,00 UAH з
ПДВ

38 000,00
UAH з ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації, крім невідповідності в інформації та/або
документах, що може бути усунена учасником
процедури закупівлі відповідно до пункту
43 Особливостей
Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника ФОП
«Гофман Алекс» було виявлено невідповідності, які не
можуть бути усунені Учасником процедури закупівлі
відповідно до пункту 43 Особливостей, затверджених
Постановою КМУ №1178, оскільки документ
запропонований учасником процедури закупівлі
повністю не відповідає вимогам тендерної
документації, які були встановлені Замовником.
Учасник ФОП «Гофман Алекс» не надав у складі
тендерної пропозиції, документи на підтвердження
кваліфікаційного критерію, встановленого Замовником
у Додатку 2 до тендерної документації (продовження)
(1. Перелік документів та інформації для
підтвердження відповідності УЧАСНИКА
кваліфікаційному(-им) критерію(-ям), визначеному(-им)
у статті 16 Закону «Про публічні закупівлі»), а також
пункту 3 (3. Перелік документів/інформації, які
подаються Учасником процедури закупівлі у складі
тендерної пропозиції): підпунктів: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9,
10, 11, 12 що не відповідає вимогам тендерної
документації Замовника. У зв’язку із тим, що зазначені
невідповідності в тому числі відносяться до інформації
(та/або документів) про технічні та якісні
характеристики предмета закупівлі, які відсутні в
пропозиції Учасника ФОП «Гофман Алекс», тому
зазначені невідповідності не відносяться до можливості
виправлення невідповідностей згідно із пунктом 43
Особливостей, затверджених Постановою КМУ № 1178
(зі змінами). Згідно з абзацом другим підпункту 2
пункту 44 Особливостей, затверджених Постановою
КМУ №1178, замовник відхиляє тендерну пропозицію із
зазначенням аргументації в електронній системі
закупівель, оскільки тендерна пропозиція Учасника не
відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації, крім невідповідності в інформації та/або
документах, що може бути усунена учасником
процедури закупівлі відповідно до пункту 43
Особливостей. Таким чином, тендерна пропозиція
Учасника ФОП «Гофман Алекс» підлягає відхиленню
на підставі зазначеної норми.Уповноважена особа
вирішила: 1. Відхилити тендерну пропозицію Учасника
ФОП «Гофман Алекс» процедури закупівлі
UA-2025-06-12-007221-a «Риштовання (вишка-тура)» за
кодом ЄЗС ДК 021:2015 (CPV): 44210000-5: Конструкції
та їх частини на підставі викладеного вище, згідно із
абзацом другим підпункту 2 пункту 44 Особливостей,
затверджених Постановою КМУ №1178. 2.
Оприлюднити інформацію про відхилення тендерної
пропозиції Учасника ФОП «Гофман Алекс» в
електронній системі закупівель.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


